richiedere l’avvio del servizio in pendenza della stipulazione del contratto, previa aggiudicazione 
definitiva. 

ART. 3 AMMONTARE DELL'APPALTO 

Il valore complessivo dell’appalto, comprensivo dell’opzione di proroga come sopra 

indicato, è pari a  €. 567.955,50 (cinquecentosessantasettemilanovecentocinquantacinque 

/ cinquanta). 

L’Importo a base d’asta per ciascun lotto è così suddiviso: 

Lotti assicurativi 

Premio annuo lordo  Premio complessivo lordo 
costituente base d’asta  

Lotto 1: Responsabilità civile 
RCT/RCO  67.000 318.250,00 

Lotto 2: Incendio  12.860 61.085,00